

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 2360

гр. София, 20.01.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 45 състав, в
закрито заседание на 20.01.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Евгени Стоянов

като разглежда дело номер **2355** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Проверката е по реда на чл. 236 АПК.

Постъпила е частна жалба вх. № 26326 от 28.10.2025 г. по адм. д. № 2355 / 2024 г. по описа на АССГ, от директор на Дирекция „ОДОП“ С., чрез главен юрисконсулт Р. К., срещу Определение № 34542 от дата 22.10.2025 г. на АССГ.

Разпоредбата на чл. 236 от АПК гласи, че за производството по частни жалби се прилагат съответно правилата за касационното производство, ако няма особени правила в глава 13 АПК. Изключение е предвидено само за част от разпоредбите на чл. 227а АПК, озаглавен „Такси в касационното производство“.

На директор на Дирекция „ОДОП“ С. е даден 7 – мо дневен срок да представи по делото вносен документ за платена по сметка на ВАС дължимата на основание чл. 235а от АПК държавна такса в размер на 30 лева. Съдът е предупредил, че при неизпълнение частната жалба ще бъде върната. Съобщението е получено от служител при Дирекция „ОДОП“ на дата 18.12.2025 г.

В дадения срок, който е изтекъл на 30.12.2025 г. и до настоящия момент указанията на съда не са изпълнени, нередовността не е отстранена, тъй като не са представени доказателства за внесена за държавна такса.

Предвид горното и на основание чл. 213а, ал. 1 от АПК АССГ, 45 - ти състав

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА постъпилата частна жалба вх. № 26326 от 28.10.2025 г. по адм. д. № 2355 / 2024 г. по описа на АССГ, от директор на Дирекция „ОДОП“ С., чрез главен юрисконсулт Р. К., срещу Определение № 34542 от дата 22.10.2025 г. на АССГ.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС, в 7-дневен срок.